[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КУШУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕРШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15 февраля  2016 года

№5
Об отмене постановления от 12.04.2010г. №12                                                              «О порядке подготовки и обучения                                                                                   населения способам защиты от опасностей,                                                                 возникающих при ведении военных действий                                                                 (а также при ЧС) или вследствие этих действий».

На основании Протеста  Прокуратуры района  от 05.02.2016г. №49-2016 на постановление администрации от 12.04.2010г. №12 «О порядке подготовки и обучения населения способам защиты от опасностей, возникающих при ведении военных действий (а также при ЧС) или вследствие этих действий», администрация Кушумского МО ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление от 12.04.2010г. №12 «О порядке подготовки и обучения населения способам защиты от опасностей, возникающих при ведении военных действий (а также при ЧС) или вследствие этих действий» отменить.
2. Настоящее постановление обнародовать в местах, установленных для обнародования нормативно-правовых актов и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.

Глава

А.М.Заруцкий